ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КЫРМЫСКАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2023 года		<u>№</u> 126/9-5
	с.Кармаскалы	

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании протоколов №1 **УЧАСТКОВЫХ** избирательных комиссий избирательных участков №2293, №2294, №2295, №2296, №2297 по одномандатным избирательным округам, территориальная избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/111-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов поселений муниципального района сельских Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решила:

- Признать выборы депутатов Совета сельского Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва ПО избирательным одномандатным округам №1-10 состоявшимися И действительными.
- 2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва избраны:

по одномандатному избирательному округу №1 Халиков Ришат Римович, по одномандатному избирательному округу №2 Бикташев Айдар Миннулович,

по одномандатному избирательному округу №3 Хисматуллина Айгуль Назировна,

по одномандатному избирательному округу №4 Гайсин Мухамет Габдельнурович,

по одномандатному избирательному округу №5 Гарипова Резеда Мазитовна,

по одномандатному избирательному округу №6 Ахмеров Васим Вагизуллович,

по одномандатному избирательному округу №7 Уматкулова Фанзия Фанузовна,

по одномандатному избирательному округу №8 Гайнуллин Рауф Рахматуллович,

по одномандатному избирательному округу №9 Насыров Фанис Ибатуллович,

по одномандатному избирательному округу №10 Минигалиев Фидан Салихович.

- 2. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в районной общественно-политической газете «Кармаскалинская новь».
- 3. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
- 4. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии

3.А. Ахмерова